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Toimituksen johdanto 
 
Toiminta- ja pelikausi oli golfyhteisön 37. toimintavuosi, johon kuuluivat perinteiset tapahtumat ja runsaasti 
kilpailutoimintaa, johon sisältyi myös Golfliiton alaisia kilpailuita – osa jopa SM-tason. 

 
Pelikausi alkoi ”perinteisesti” maaliskuussa jatkuen aina jouluun saakka. Kenttä oli suljettuna säätilan takia 
muutamana päivänä sekä kevätkaudelle, että talvikauden loppupäässä. Viimeinen kilpailu pelattiin 20. 

joulukuuta. Kauden kierrosmäärä lähenteli 40 000:tta ollen selvästi keskiarvon yläpuolella ja noin 20 % 
enemmän kuin edelliskaudella. 

 
Toimisto- ja kenttähenkilökunta sekä yhtiön että seuran hallitukset vetivät kauden lähes 
vakiohenkilökunnin. 

 
Rakenteellisia investointeja olivat varikon ulkovaraston ja klubirakennuksen takaterassien valmistumiset. 

Kentällä merkittävimmät uudistukset olivat robottien laajamittainen käyttöönotto ja ns. pink-tee-
lyöntipaikkojen valistuminen, jotka myös slopattiin kauden aikana. 
 

Kauden päättäjäisissä seuran hallitus kutsui Raimo Holopaisen seuran neljänneksi kunniajäseneksi.  
 
 

Keskeiset vastuuhenkilöt 2025 
 

Sea Golf Rönnäs ry (golfseura) 
 
Anni Linnavirta, puheenjohtaja 

Hilkka Sarapisto, naistoimikunta ja ladykapteeni 
Greger Salomaa, senioritoimikunta 

Erik Blomberg, klubitoimikunta 
 
Lisäksi hallituskokouksiin osallistuivat 

- Kari Mattila, toiminnanjohtaja 

- Rami Holopainen, kapteeni, kokoussihteeri 

 

Oy Sea Golf Ab (golfyhtiö) 
 
Patrik Wackström, puheenjohtaja 

Tom Blomberg 
Benny Högström 

Juuso Ihalainen 
Anja jokinen 
Patrik Martas 

 
Kari Mattila, toimitusjohtaja, kokoussihteeri 
 

Muut vakituiset toimijat 
 

Pasi Mallat, toimistopäällikkö 
Maria Hyttinen, kenttämestari 
Christine Blomqvist, golfopettaja, pro 

 



Toimitusjohtajan kausiyhteenveto 
 
Kauden aikana pelattiin noin 37 000 kierrosta (2024: 31 087) 
Viheriöpäiviä oli 275 (2024: 2032)  

- eli kenttä oli auki 75-prosenttia vuoden päivistä 

Jäsenmäärät 2025, suluissa 2024 

- Miehet 701 (678) 

- Naiset 295 (277) 

- Juniorit, <21-v, 96 (75) 

- YHTEENSÄ 1 092 (1030) 

Kausi 2025 käynnistyi poikkeuksellisen aikaisin jo maaliskuun alussa. Kentät talvehtivat pääosin varsin 
hyvin. Kauden aikainen aloitus näkyi myös pelaajamäärässä ja aukiolopäivissä. Kierroksia pelattiin yhteensä 
reilut 37 000 ja aukiolopäiviä kertyi hieman yli 270. 

 
Kentällä pelattiin kauden aikana useita Golfliiton kilpailuita, joista suurimmat olivat junioreiden FJT-
osakilpailu 1. (3 päivää), senioreiden M70-sarjan SM-kilpailut heinäkuun alussa sekä senioreiden reikäpelin 

SM-kilpailut syyskuun alkupuolella. Ilahduttavaa oli, että Rönnäs sai kauden aikana toisenkin – vieläpä 
tavoitteellisen - golftuomarin, kun Kenneth Hägg sai ”raitapaitatestin” suoritettua.  

 
Kauden aikana panostettiin alkeiskurssitarjontaan. Greeencard-suorituksia kirjattiin yhteensä yli 200. 
Alkeiskurssilaisten määrä näkyi myös seuran kasvaneena jäsenmääränä, joka oli 30.8.2025 yhteensä 1092 

jäsentä. 
 
Investoinnit 

Kauden aikana siirryttiin väylien leikkaamisessa kokonaan robotteihin. Aiemmin robotteja oli käytetty 
väylien leikkaamisessa vain Puisto-kentällä. Syksyllä koekäytettiin robottileikkuria myös tiipaikoilla sekä 

viheriöiden ympäristössä. 
 
Golfautojen määrä kasvoi kauden aikana neljällä uudella autolla, jonka myötä golfyhtiöllä on käytössään nyt 

jo noin 25 autoa. 
 
Kari Mattila 

toimitusjohtaja 
 

     
    



Seuran toimihenkilöiden kausiyhteenvetoja 
 
Puheenjohtaja – kausiyhteenveto 
 

Hyvät jäsenet, 
 
Kulunut kausi on jälleen osoittanut, kuinka vahva ja lämminhenkinen seurayhteisö meillä on. Kiitos 

jokaiselle, joka on ollut mukana harjoituksissa, tapahtumissa ja arjen talkoissa – teidän panoksenne tekee 
toiminnastamme merkityksellistä. 

 
Lämmin kiitos myös seuran hallituksen jäsenille, toimikunnille, kapteeneille sekä toimiston väelle. Niin moni 
teistä on ollut mukana järjestämässä harjoituksia, kilpailuja ja muita tapahtumia tai muuten tukemassa 

seuran toimintaa. Voimme todella olla ylpeitä kauden saavutuksista ja siitä hyvästä hengestä, joka 
seurassamme vallitsee.  

 
Kiitos kuluneesta kaudesta ja tarmoa tulevaan! 
 

Ystävällisin terveisin, Anni Linnavirta 
Puheenjohtaja 
 

Sea Golf Rönnäs - Naiset 2025 – kausiyhteenveto 
 

Tavoitteena oli tarjota naisgolfareille iloista, sosiaalista yhdessäoloa golftapahtumissa sekä järjestää 
tilaisuuksia oppia lisää golfin eri osa-alueilta (säännöt, etiketti, pelitaidot ja kilpailut) eri tasoisille 
naisgolfareille kokeneista vasta-alkajiin. Kullekin osa-alueelle järjestettiin tapahtumia, joista suurin osa 

toimi hyvin. 
Toivoimme myös lisää naisia naistoimikuntaan, ja näin tapahtui. Suur kiitos kaikille, jotka toivat mukaan 
oman panostuksensa. 

 
Vuonna 2025 oli naisten kauden golftapahtumien pääpaino Lady’s tour osakilpailuissa (RLT). Osallistujia oli 

yhteensä 78 ja kun sponsoripalkintoja saatiin jokaiseen osakilpailuun, olimme tyytyväisiä tapahtumaan.  
Pelaajilta tuli hyvää palautetta, joten tämä tapahtuma siirtynee myös seuraavaan kauteen. 
 

   
Kuvat: Satu Konttinen voitti koko RLT tourin. Leena Ekblom oli onnekas ja voitti arvonnassa Olle 
Anderssonin lahjoittaman kultaisen timanttisormuksen. Onnea voittajille. 



Muita tapahtumia olivat perinteiset kauden avajaiset, päättärit ja ystävyysottelut.   
Kauden aloitus ja päättärit olivat rentoja, yhteishenkeä kohottavia tapahtumia. Osallistujia oli 12/22.  

 
Molemmat ystävyysottelut pelattiin Rönnäsissä. Iloksemme SGR voitti Vierumäki Golfin pistein 180- 161. 

Kolmiottelu Kotkan ja Virvikin kanssa taas ratkesi tasapistein, mutta paremmalla tasoituksella Kotkalle. Ensi 
vuoden kisat pelataan Vierumäellä ja Virvikissä.  
 

Naiset tekivät peliretken KoskiGolfiin – retki onnistui hyvin, toki osanottajia olisi voinut olla enemmän kuin 
kymmenen. 
 

Pro Christina Blomqvist järjesti erikoistilanteiden golfopetusta kentällä kaksi kertaa. Näitä toivomme myös 
seuraavalle kaudelle. Seuraavat kurssit voisivat paneutua vielä syvällisemmin haastaviin tilanteisiin.   

Erityisesti uusille ja vähemmän pelaaville naisille tarjottiin avoimia aikoja noin joka toinen viikko. 
Osallistuminen oli vähäistä. Rangella järjestettävät harjoitukset ja sen jälkeen kentällä pelin harjoittelu 
voisivat ehkä vetää paremmin osanottajia.  

 
Seuran toiminta on muutakin kuin suorittamista.  Erinomaisia koko seuran yhteisöllisyyttä nostavia 

tapahtumia olivat, Kesäjuhlat, Smakuretki Porvooseen, vierailu Porvoon Marimekkoon sekä 
Liikennavalokilpailu. Liikennevalokisa oli tarkoitettu kaikille pelaajile tavoitteena pelata tavallisesta 
poikkeavaa tiimipeliä ja pitää hauskaa. Olihan meillä hauskaa, mutta aika vähäiseksi jäi osanotto (16henk). 

Voisikohan sitä useampikin joskus heittäytyä, kysyy ladykapteeni. 
Kesäjuhlat ja Smakuretki onnistuivat hyvin ja ovat varmaan ohjelmassa ensi kaudellakin.  
 

                           
 
Kesäjuhlien tunnelmaa ja tanssia 
 



     
 
SMAKU on elämys, kivat ravintolat hyvässä seurassa, maukkaat annokset ja mahtavat maisema 
 

Uutta kautta ja hiihtokelejä odotellessa,  
Kiitos kaikille menneestä kaudesta ja osallistumisesta! 

 
Hilkka Sarapisto 
Ladykapteeni ja naistoimikunnan vetäjä 

 
 

Senioritoimikunnan kausiyhteenveto 
 
Rönnäs Senior Tour - RST  

 
Kilpailijoita ollut vähemmän kuin viime vuonna. Kauden sponsori Loviisan Puu myytiin kauden lopussa, 
joten tulevalle kaudelle on saatava uusi sponsori. 

 
Tänä vuonna jaettiin noin 1400 euroa palkintoina. 

- RST loppupisteet/miehet 
o Esa Tammi     84 
o Jan Alm          35 

o Greger Salomaa    34 
o Rabbe Buddas     32 

o Marco Clever       27 
 

- RST loppupisteet/naiset 

o Britt Lindroos      50 
o Lena Granfelt     48 
o Marja Ashitkov     40 

 
Seuraottelut 

- Seuraottelu SGR-Tuusula-Hiekkaharju voitettiin 
- Seuraottelun Porvoo-Virvik-SGR voitti Porvoo 

 

 
 

 
 



Kenttä elää ja hengittää 
 
Pelikauden aikana kentästämme huolehditaan usein meidän pelaajien huomaamatta – jopa yön pimeinä tai 
ainakin hämärinä tunteina. Niinpä me pelaajat voimme aina tulla jo aamukierroksellakin ”valmiiseen 

pöytään”, emmekä ehkä tule ajatelleeksi ja arvostaneeksi sitä valtaisaa, näkymättömän työn määrää, minkä 
kenttähenkilökunta tekee kentän ja meidän pelaajien hyväksi kenttämestari Maria Hyttisen johdolla. Emme 
myöskään nähneet, että kesätyöntekijöitä oli nyt ennätysmäärä, peräti 13. Ehkä näit heistä elokuussa 

tehdyn jutun sivuillamme. 
 

Kovin isoja muutoksia ei itse väylillä ja viheriöillä tehty. Näkyvintä taisivat olla ns. pink-teealueiden 
valmistuminen ja niiden käyttöönottoa, kuten jo toisaallakin todettiin. Myös robotit alkava olla osa kentän 
hyörinää ja niiden kanssa ollaan tultu tutuiksi. Toki itse kenttääkin myllerrettiin, mm. väylän 15 etubunkkeri 

on nyt samaa standardia kuin väylien 5 ja 9 kohdilla muutama vuosi sitten aloitetut rakennemuutokset.  
 

Meri- ja Puistokenttien infotaulut uusittiin kesän aikana ja P-paikan ja ykkösteen väliin ilmestyi näyttävä, 
valaistu opastaulu. Ihan kaikki pelaajat eivät ole ehkä huomanneet, että varikkorakennuksen takaosaan 
valmistui isohko, katettu varastotila mm. työkoneille ja golfautojen talvisäilytykseen. 

 

     
 

Kapteeni kiittää kaudesta ja eritoten merkittävästä tunnustuksesta 
 

Yhdestoista kausi kapteenina. Kausi sujui ”perinteisesti” seuran hallituksen tukihenkilönä, muutaman 
kilpailun tuomaroinnilla ja aina niin mieluisina sääntökeskustelusessioina. Kauden päättäjäisissä minulla oli 

ilo myöntää Kapteenin malja Christinen ja Greger Salomaalle, jotka molemmat tekivät koko kesän 
merkittävää työtä seuran jäsenten viihtyvyydeksi. Muissa rooleissa kokosin kevään jäsenlehtemme 
toimittamiseen ja yritykseni kautta mm. klubiravintolan takaterassin rakentamiseen ravintoloitsijoiden 

ideoiden ja visioinnin pohjalta. Ehkäpä tämä laaja-alainen osallistumiseni seuran toimintaan yli 
kahdenkymmenen vuoden ajan johti siihen, että seuran hallitus kutsui minut seuran neljänneksi 

kunniajäseneksi arvovaltaiseen seuraan Olli Närin, Bro-Erik Mattsonin ja Arja Siprosen rinnalle. Lupaan 
toimi jatkossakin tätä huomionosoitusta kunnioittavalla ja arvostavalla tavalla.  
 

Rami Holopainen 
kapteeni 
 

PS. voitinpa siinä sitten kaiken hulinan keskellä myös Rönnäsin lähipelimestaruuden… 

     



 Ravintolalla laajentunut asiakaskunta 
 
Ravintolan kausi alkoi ennätys aikaisin, oli hienoa aloittaa jo maaliskuun alussa.  
Ilahduttavaa tänä kautena oli huomata, että lähialueen ja saariston asukkaat käyttävät ravintolan 

palveluita. Kynnys lähestyä golfravintolaa on madaltunut, hienoa! 
Uudistettu takaterassi näytti jo ensimmäisinä viikkoina olevan suosittu, ilta-aurinko toi monta nautiskelijaa 
Rönnäsin Saint Tropezille :) 

Tänä kesänä oli myös ravintolan asiakkailla käytössä kaksi venepaikkaa, niitäkin käytettiin hyvin. Ensi 
kauteen mahdollisesti laajennusta muutaman venepaikan verran. 

Kiitos kaikille golfareille, saaristolaisille, kyläläisille sekä saaristolaisille! Teille tätä teemme ja innolla 
odotamme kautta 2026 
 

Rasse & Minna 
 

     
                                                

Vain kahdeksan holarin kesä 
 
Yhdellä reikään eli kansainvälisesti Hole-in-One -suorituksia tuli keskimääräistä vähemmän, kun onnistujia 

oli ”vain” seitsemän, sillä Mia Kaitaharju onnistui kahdesti, josta jälkimmäinen oli myös historiallisesti 
merkitsevä, mutta siitä enemmän kevään 2006 jäsenlehdestä. Joka tapauksessa; pyritäänpä kaikki 
tekemään se Rönnäsin 300. HIO ensi kesänä. Toimitus muistuttaa, kun 299 on koossa. 

 

282. 9.3.2025 Mia Kaitaharju Meri 12. Rauta 7. SGR 

283. 8.6.2025 Justus Svahn Puisto 1 PW ViG 

284. 10.7.2025 Janne Leino Meri 14. Rauta 6 ViG 

285. 23.6.2025 Frank Högström Meri 4. Rauta 7. SGR 

286. 4.9.2025 Risto Saari Meri 7. Puu 7 AGK 

287. 7.9.2025 Mia Kaitaharju Meri 7. Draiveri SGR 

288. 13.9.2025 Samuli Puroila Meri 7. Rauta 4 SHG 

289. 14.9.2025 Aki Linden Meri 7. Hyb 23 SGR 

 

 
 

 
 
 

 



Kilpailuyhteenveto 2025 
 
Kilpailukausi alkoi perinteisesti Wilson Scramblella jo huhtikuun puolivälissä ja päättyi vasta 27.12. eli 
kahdeksan ja puoli kuukautta myöhemmin. 

 
Wilson Scramble, 19.4.2025 
42 joukkuetta 

HCP-sarja 
1. Mathias Tallberg/ Oscar Tallberg, 60 

2. Tony Andersson ViG/ Erkka Högström, 61 

3. Teija Haikkola- Högström / Tom Högström, 61 

SCR-sarja 
1. Anton Söderqvist NG/ Markus Söderqvist NG, 65 

2. Benny Högström/ Christoffer Salomaa, 67 

3. Tony Andersson ViG/ Erkka Högström, 67 

Vappukilpailu, 1.5.2025, Scramble 

25 pelaajaa 
1. Paula Stenman/ Jukka Laine, 61 

2. Benny Högström/ Justus Svahn ViG, 62 

Kesäkauden avaus, Noinsata, 10.5.2025 
28 joukkuetta (4 pelaajaa) 

1. Jonas Gröqnvist/ Sam Grönqvist/ Berndt Henriksson/ Esa Tammi, 103 

2. Glenn Ekman/ Kim Malila/ Nico Weckström/ Rasmus Öhberg, 103 

3. Mona Antas/ Peter Antas/ Seppo Salo/ Tarja Salo, 102 

 
 

ProJenni Senior Open, 13.5.2025 
120 pelaajaa 

M75 
1. Raimo Holopainen, 39 

2. Markku Frick KGC, 38 

3. Christer Hansson, 37 

M70 
1. Dan Högström, 41 

2. Petri Teivo, TGK, 40 

3. Heikki Pokela PBG, 38 

M60 
1. Ari Tiira PBG, 38 

2. Jari Puomisto KosG, 38 

3. Tom Högström, 37 

 

N60 
1. Rita Kallonen, 41 

2. Britt Lindroos, 37 

3. Leena Engblom, 35 



N70 
1. Maire Poutiainen KGV, 42 

2. Irene Vilpponen HSGC, 37 

3. Tuula Merentie, 34 

 

Liikennevalot 24.5.2025 
5 joukkuetta 

1. Peter Antas, Marja Ashitkov, Pekka Seppälä, 97 

2. Helena Elvilä, Arja Nordman, Matti Ronkainen, 97 

3. Vesa Konttinen, Eija  

 

Rönnäsin Juhannuskilpailu, 20.6.2025 
114 pelaajaa 
HCP PB-sarja 

1. Johan Stenfors, 38 

2. Jonas Nordström, 37 

3. Kenneth Hoffman, 37 

HCP LP-sarja 

1. Jukka Jokinen, 67 

2. Heikki Niemenmaa, 68 

3. Jukka Riikkula, 69 

 
 
 

 
Rönnäs Grilli Open (3hlö texas) by LSOY, 27.6.2025 

48 joukkuetta 
1. Tomi Palin ReG/ Tuomas Sippola SHG/ Miika Tervonen Kurk, 58 

2. Sebastian Lindberg HIFK/ Miika Runsala/ Erik Sajantila HIFK, 58 

3. Björn Kindstedt/ Sebastian Kindstedt/ Arto Malinen, 5GR 

Kesäpäivän kilpailu 5.7.2025 
51 osallistujaa 
Miehet 

1. Henry Johansson, 39 

2. Jouko Purontakanen, 37 

3. Aarno Holopainen, 36 

Naiset 
1. Airi Halonen, 41 

2. Teija Haikkola-Högström, 39 

3. Anni Linnavirta, 38 

 
Simolin Open, 2hlö Scramble, 12.7.2025 

48 joukkuetta 
1. Emil Nyberg ViG/ Erik Valros, 57 

2. Marcus Kindstedt/ Johan Stenfors, 60 

3. hans Björkendahl/ Andreas Sjöblom PBG, 61 



ProJenni Summer Scramble, 29.7.2025 
60 joukkuetta 

1. Jari Myrttinen KGC/ Merja Sjöberg KGC, 56 

2. Arto Mallenius/ Ville Ravi, 59 

3. Teija Haikkola-Högström/ Tom Högström, 59 

Berner Sekapari Cupit 2025 
 
Berner Sekapari Cup 4, bestball, 6.9.2025, Meri 

      1. Helena Elvilä/ Aki Virkki, 48p 
      2. Airi Halonen/ Jorma Vuoritsalo, 47p 

      3. Päivi Virta/ Timo Salminen, 46p 
 
Sekapari Cup 3, foursome, 10.8.2025, Puisto 

1. Sari Toivonen PBG/ Ari Tiira PBG, 68 

2. Arja Nordman/ Pekka Seppälä, 69 

3.  Päivi Virta/ Timo Salminen, 72 

Sekapari Cup 2, Greensome, 26.7.2025, yhdistelmäkenttä, 19 joukkuetta 

1. Mia Kaitaharju/ Tuomo Kaitaharju, 59 

2. Airi Halonen/ Jorma Vuoritsalo, 64 

3. Kristina Toivio/ Raimo Holopainen, 66 

Sekapari Cup 1, Scramble, 29.6.2025, Meri, 32 joukkuetta 
       1. Sari Ilmoniemi/ Mika Ilmoniemi, 63 
       2. Mia Kaitaharju/ Tuomo Kaitaharju, 63 

       3. Yan Li-Lindholm/ Tommi Lindholm, 64 
 

Berner Sekapari Cupin kokonaispisteet 
1. Mia Kaitaharju/ Tuomo Kaitaharju, 33 

2. Airi Halonen/ Jorma Vuoritsalo, 24 

3. Päivi Virta/ Timo Salminen, 20 

 
Ikäsarjojen mestaruudet 2025, 2.-3.8.2025 
 

N70 
1. Tuula Merentie, 184 

2. Eija Nikkanen, 197 
 
N60 

1.Päivi Virta, 174 
2. Satu Konttinen, 176 
3. Teija Haikkola-Högström, 188 

 
N50 

1. Monica Korhonen, 166 
2. Tiina Lintulahti-Lindén, 177 
3. Mia Kaitaharju, 222 

 
 

 



M80 
1. Keijo Hihnala, 170 

2. Seppo Salo, 176 
3. Pauli Tuunainen, 178 

 
M75 
1. Lasse Lehtonen, 166 

2. Rainer Henriksson, 167 
3. Tom Grönqvist, 169 
 

M70 
1. Rabbe Buddas, 165 

2. Esa Tammi, 167 
3. Jens Nyblom, 177 
 

M60 
1. Arto Malinen, 168 

2. Jukka Riikkula, 171 
3. Vesa Konttinen, 171 
 

M50 
1. Aki Lindén, 155 
2. Tuomo Kaitaharju, 174 

3. Rami Korhonen, 175 
 

Mestaruudet 2025, 15.-17.8.2025 
Naiset HCP LP 
1. Mia Kaitaharju, 149 

2. Eija Nikkanen, 153 
3. Ulla Höckert, 155 
Miehet HCP LP 

1.Rami Nihtilä, 142 
2. Jonatan Frostell, 143 

3. Jyrki Paulkkinen, 146 
 
Naiset SCR 

1. Monica Korhonen, 168 
2. Päivi Virta, 183 

3. Satu Konttinen, 187 
 
Miehet SCR 

1. Sebastian Kindstedt, 225 
2. Benny Högström, 237 
3. Oliver Lassas, 238 

 
Reikäpelimestaruudet 

 
HCP-sarja 
1. Arto Malinen 

2. Hans Lundberg 
3. Jonatan Frostell 
 



SCR-sarja 
1. Sebastian Kindstedt 

2. Oliver Lassas 
 

 
Loviisan avoin mestaruuskilpailu, 7.9.2025 
28 pelaajaa 

Miehet 
1. Kenneth Hoffman, 40 

2. Stefan Henriksson, 40 

3. Keijo Koli, 39 

Naiset 
1. Marja Ashitkov, 34 

2. Rita Kallonen, 33 

3. Britt Lindroos, 30 

ProJenni Senior Open, 9.9.2025 
120 pelaajaa 

M75 
1. Marcus Mikander, 40 

2. Bo-Olof Sjöström, 38 

3. Peter Buddas, 37 

 
M70 

1. Kenneth Westermark, 40 

2. Harry Björkman, 39 

3. Jari Lehmusvaara Kang, 38  

M60 
1. Aki Virkki, 38 

2. Jari Torkkel HyG, 37 

3. Timo Salminen, 37 

 
N60 

1. Marja Ashitkov, 40 

2. Britt Lindroos, 36 

3. Tiina Kukkonen-Suvivuo, 35 

N70 

1. Marjatta Arponen NG, 42 

2. Maire Poutiainen KGV, 38 

3. Tuula Merentie, 36 

 

Kesäkauden päätöskilpailu, Norjalainen Scramble, 20.9.2025 
19 joukkuetta 

1. Raimo Holopainen/ Per-Olof Stenman/ Kristiina Toivio, 55 

2. Konsta Engblom/ Leena Engblom/ Tomi Puranen, 55 

3. Alf Lindholm/ Tuija Lindholm/ Pekka Ryynänen, 57 



 
Titleist Scramble (2hlö), 27.9.2025 

90 joukkuetta 
HCP-sarja 

1. Marko Clever/ Tommi Lindholm, 58 

2. Mika Hernesniemi LaG/ Antti Häkkinen IGS, 59 

3. Lotta-Mari Kirjavainen KGC/ Teemu Pakarinen KGC, 61 

SCR-sarja 

1. Ilkka Jaakola NGK/ Niilo Jaakola TaG, 61 

2. Jarmo Jaakola TaG/ Keijo Jaakola TaG, 62 

3. Valtteri Loukusa SHG/ Ilari Tikkakoski MeG, 65 

 
Oktoberfest Open by Ravintola Rönnäs (3hlö Texas), 4.10.2025 
42 joukkuetta 

HCP-sarja 
1. Juha Kukkurainen VGC/ Antti Nousiainen HIFK/ Kaarlo Nousiainen HIFK, 56 

2. Joonas Ferm HIFK/ Erkka Högström/ Tuukka Mäkinen Kurk, 59 

3. Mats Björkendahl/ Magnus Eklöv/ Andreas Sjöblom PBG, 59 

SCR-sarja 
1. Juho Istolainen KGV/ Kalle Rajaviita KGV/ Mikael Savolainen KGV, 63 

2. Anssi Jurmu/ Jonne Savolainen/ Otto Vuokkovaara, 64 

3. Joonas Ferm HIFK/ Erkka Högström/ Tuukka Mäkinen Kurk, 64 

 
 

 
 

Callaway Scramble (2hlö), 18.10.2025 
56 joukkuetta 
HCP-sarja 

1. Petri Kemppainen PBG/ Timo Kilpiä PBG, 57 

2. Juha Viitikko/ Olli Viitikko SHG, 62 

3. Markku Sillanpää KGV/ Tom Spaak NG, 62 

SCR-sarja 

1. Hannu Haimakainen KyG/ Petri Syrjänen GT, 64 

2. Juha Viitikko/ Olli Viitikko SHG, 66 

3. Petri Kemppainen PBG/ Timo Kilpiä PBG, 67 

Ping Scramble (2hlö), 25.10.2025 
54 jokkuetta 
HCP-sarja 

1. Marko Clever/ Tommi Lindholm, 61 

2. Erkka Högström/ Eetu Rantanen SHG, 62 

3. Nico Weckström/ Rasmus Öhberg, 62 

SCR-sarja 
1. Erkka Högström/ Eetu Rantanen SHG, 68 

2. Albin Gustafson ViG/ Oskar Gustafsson ViG, 68 

3. Nico Weckström/ Rasmus Öhberg, 69 



Srixon Scramble (2hlö), 1.11.2025 
43 joukkuetta 

HCP-sarja 
1. Kim Koivula PBG/ Teemu Viitanen PBG, 62 

2. Benny Högström/ Kim Malila, 62 

3. Samuli Ranto/ Miika Runsala, 63 

SCR-sarja 
1. Max Ingman KGC/ Patrik Ingman KGC, 66 

2. Kim Koivula PBG/ Teemu Viitanen PBG, 68 

3. Esa Lehikoinen LG/ Toni Naukkarinen LG, 68 

 

Vuoden Harmain Scrambe (3 hlö) Meri, 8.11.2025 
Joukkueita 50 
HCP-sarja 

1. Marko Lehtosaari KGC/ Jere Loikkanen HaG/ Juho Vornanen KGOLF, 57 

2. Ellen Forsell/ Kevin Forsell/ Thomas Forsell, 57 

3. Jarmo Lonkola HyG/ Petteri Oksanen HyG/ Tarvo Viita-Aho HyG, 59 

 

SCR-sarja 
1. Jarmo Jaakola TaG/ Keijo Jaakola TaG/ Mikko Rantanen Master, 61 

2. Ilari Puumailainen KGV/ Veeti Puumalainen KGV/ Kari Puumalainen KGV, 62 

3. Mika Matikainen Master/ Miska Matikainen PGH/ Jani Väänänen Master, 64 

 
 

 
Vuoden Harmain Scrambe (3 hlö) Puisto, 8.11.2025 

Joukkueita 14 
HCP-sarja 

1. Heikki Ollitervo TGK/ Jorma Seppälä TGK/ Petri Teivo TGK, 56 

2. Sampo Korhonen HIFK/ Heikki Vilen ERG/ Kai Videll HGK, 56 

3. Tuomas Lehtonen PBG/ Juha Pulkkinen PBG/ Pekka Pulkkinen PBG, 58 

 
SCR-sarja 

1. Heikki Ollitervo TGK/ Jorma Seppälä TGK/ Petri Teivo TGK, 62 

2. Tuomas Lehtonen PBG/ Juha Pulkkinen PBG/ Pekka Pulkkinen PBG, 63 

3. Riku Juvonen RuG/ Saku Salminen RuG/ Eemeli Skantz HIFK, 64 

 
 



     
 
 

  Avajaisten lipunnoston seuranta                 Nimikkolintumme             Kaunehimmat kaarisillat…. 
 

     
 
        Telkänpojat toukokuussa                              Merellinen golfkenttämme                      Soita myös 2026… 

 
 

                        Hyvää pelikautta 2026! 
   ********* 
 

 


